Jöjj, ó megszentelő,
mindenható, örök Is-
ten: és áldd meg ezt
az áldozatot, amelyet
szent nevednek ké-
szítettünk.

Veni, sanctificátor,
omnípotens aetérne
Deus: et béne-† dic
hoc Sacrificium tuo
sancto nómini prae-
parátum.

A lecke oldala felé megy, ott megmossa kezét és mondja
a 25. zsoltárt, melynek végén a dicsőség elmarad a
gyászmisében.

Megmosom keze-
met az ártatlanokkal:
éskörülveszem, Uram,
a te oltárodát.

Lavabo inter inno-
céntes manus meas:
et circúmdabo altáre
tuum, Dómine.

Hogy halljam a dicséret szózatát: és elbeszéljem mind a te csodáidat.

Uram, szeretem házad ékességét: és dicsőséged lakóhelyét.

Ne veszítsd el az istentelenekkel az én lelkemet, Isten: a vérszopó férfiakkal ne veszítsd el életemet.

Kiknek kezében gonoszság van: jobb kezük pedig tele ajándékokkal.

Én azonban ártatlanságomban járok: válts meg engem és irgalmazz nekem.

Egyenes úton jár az én lábam: és a gyülekezetekben áldalak téged, Uram.

Dicsőség az Atyának stb.

Ut audiam vocem laudis: et enarram universa mirabilia tua.

Dómine, dilexi decorem domus tuae: et locum habitacionis glóriae tuae.

Ne perdas cum impiis, Deus, animam meam: et cum viris sanguinum vitam meam.

In quorum manibus iniquitates sunt: dextera eorum repléta est munéribus.

Ego autem in innocentia mea ingressus sum: redime me, et miserere mei.

Pes meus stetit in directo: in ecclesiis benedicam te, Dómine.

Glória Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

Miképen kezdetben
stb.

Sicut erat in prin-
cipio, et nunc, et sem-
per: et in saecula
saeculorum. Amen.

Ezután a pap visszamegy az oltárközepére és ott meg-
hajolva imádkozza:

Ó, Szentháromság,
fogadd kegyesen ezt
az áldozatot, amelyet
felajánlunk neked a
mi Urunk Jézus Krisz-
tus szenvedésének,
feltámadásának és
mennybe menetelének
emlékére, s a Boldog-
ságos és mindenkor
Szűz Máriának, Ke-
resztelő Szent János-
nak, Szent Péter és
Szent Pál apostolnak
és ezeknek (azoknak
a szenteknek, akiknek
az ereklyéje az oltár-
köben nyugszik,) és
mindenszentnek tisz-
teletére: hogy szol-
gáljon azoknak örö-
mére, nekünk pedig

Suscipe, sancta Tri-
nitas, hanc oblatió-
nem, quam tibi offé-
rimus ob memóriam
passiónis, resurrectió-
nis, et ascensionis
Jesu Christi Dómini
nostri: et in honórem
beatae Mariae semper
Virginis, et beáti Jo-
ánnis Baptistae, et
sanctorum Apostoló-
rum Petri et Pauli, et
istorum, et ómnium
Sanctorum: ut illis
proficiat ad honórem,
nobis áutem ad salú-
tem: et illi pro nobis
intercédere dignéntur
in coelis, quorum me-
móriam ágimus in
terris. Per eúndem